号： WZZC2025-G1-810194-GXCJ ）的招标文件的全部内容，授权(全权代表姓名：毛弘伟) (职务、职

称：销售经理)为全权代表，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政府采购活动：

一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

据此函，签字人兹宣布：

1 、我方愿意以（大写）人民币元 壹佰壹拾贰万陆仟捌佰捌拾元整 (￥ 1126880.00 元 )

的投标总报价，提交货物成果时间（无分标时填写） / ，提供本项目招标文件第二章“货物

需求”中的相应的采购内容。

其中（有分标时填写）：

分标报价为（大写）人民币元壹佰壹拾贰万陆仟捌佰捌拾元整 (￥ 1126880.00 元) ，提交
货物成果时间： 自签订合同之日起 30 日历天内安装调试完毕并投入使用。 ；

分标报价为（大写）人民币元 / (￥ / 元) ，提交货物成果时间： /
；

......

2 、我方同意自本项目招标文件“第三章 投标人须知”第一节 投标人须知前附表 第 21.2 项

规定的投标截止时间（开标时间）起遵循本投标函，并承诺在“投标人须知前附表”第 17.2 项规

定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3 、我方所递交的投标文件及有关资料都是内容完整、真实和准确的。

4、如本项目采购内容涉及须符合国家强制规定的，我方承诺我方本次投标（包括资格条件和所投

[...]

有限公司
河南 个 1 3700 3700训练用阶梯

39 握力器 HB-WLJ 海蓝
青岛海蓝康复器械有限

公司
山东 个 1 70 70非医疗器械

40 空气压力治疗仪 Airpro-6000 普门
深圳普门科技股份有限

公司
广东 台 4 35200 140800

空气波压力治疗系

统

41 空气压力治疗仪 XY-K-WIC-3 翔宇
河南翔宇医疗设备股份

有限公司
河南 台 2 20800 41600空气波压力治疗仪

报价合计（包含税费等所有费用）：

（大写）人民币 壹佰壹拾贰万陆仟捌佰捌拾元整 (￥ 1126880.00 元）

1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：按招标文件或采购人要求执行

优惠及其它：无

注：

1 、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空， 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章

，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3 、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则

其投标作无效标处理。

4 、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标处理。。